ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27  »    июля     2022 г.               г. Спасск-Дальний                                              № 82

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний Приморского края от 4 декабря 2018 г. № 86-НПА «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского
округа Спасск-Дальний и предоставленныев аренду без торгов»

	В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  9 апреля 2022 г. № 629, постановлением Правительства Приморского края от 19 мая 2022 г. № 323-пп «Об утверждении Перечня видов экономической деятельности по производству продукции, необходимой для обеспечения импортозамещения в условиях введенных ограничительных мер со стороны иностранных государств и международных организаций на территории Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Думы городского округа  Спасск-Дальний Приморского края от 04.12.2018 г. № 86-НПА «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского округа Спасск-Дальний и предоставленные в аренду без торгов».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]